CAMÂRA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

  1

ATA  DE  REALIZAÇÃO  DO  SORTEIO  DOS  MEMBROS DA
SUBCOMISSÃO TÉCNICA  DA  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA Nº  001/2021

Aos 12 (doze) dias do mês de novembro de 2021, às 09:00  horas, reuniram-se
no Auditório Carlos Eurico da Câmara Municipal de Goiânia, a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO deste Poder Legislativo, designados pela
PORTARIA nº 588 de 2021, para, na forma da  Lei Federal nº 8.666/93, e em
especial com o previsto no item 18 do Edital de Concorrência Pública nº 001/21, e
na Lei nº 12.232/2010, Art. 10, realizarem sorteio dos membros que comporão a
Subcomissão Técnica que efetuará o julgamento das propostas técnicas da
Concorrência Pública nº 001/2021, MELHOR TÉCNICA, referente ao  Processo nº
20210000410, oriundo da DIRETORIA DE COMUNICAÇÃO, para contratação de
empresas para" prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto
de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o
planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a
intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade
de interesse da CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA aos veículos e demais meios
de divulgação, com o intuito de atender ao princípio da Publicidade e ao direito à
informação, de difundir idéias, princípios, iniciativas ou instituições ou de informar o
público em geral, conforme condições e especificações estabelecidas no presente
Edital e seus Anexos", e conforme AVISO publicado dia 29/11/2021. Inicialmente,
foi dada aberta a presente sessão, em conformidade com as disposições legais, foi
lido os nomes listados para o sorteio:

PROFISSIONAIS  EXTERNOS

Francislene Teles Almeida Cardoso Jornalista

Marcos Araken D’Amico Jornalista

Victor Duarte Correia Publicitário

PROFISSIONAIS  INTERNOS

Bruno Denis Lima Jornalista

Clara Luiza e Silva Domingos Jornalista

Elaine Freitas Gonçalves Jornalista

Fernando Henrique Nardy Costa Jornalista

Saulo Hermínio Ribeiro Souza Radialista e Apresentador

Thais Cipriano Vieira da Cunha Publicitária

Após, foi realizado o sorteio, primeiro para os profissionais externos sendo sorteado
um nome,  e segundo para profissionais internos  sendo sorteado dois nomes. Ao
final, foi apresentado o seguinte resultado:

CAMÂRA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

  2

PROFISSIONAIS

01  Vitor Duarte Correia Publicitário

02 Clara Luiza e Silva Domingos Jornalista

03 Saulo Hermínio Ribeiro Souza Radialista e Apresentador

Nada mais havendo a tratar, a CPL declarou encerrada a presente Sessão, cuja
ata, depois de lida, segue assinada, bem como pelos participantes. Eu, Vitor
Almeida Pereira, a digitei e também assino. Goiânia, Goiás, aos 12 (doze) dias do
mês de novembro de 2021.

Antônio Henrique Guimarães Isecke
Presidente da CPL

     Vitor Almeida Pereira                                             Jakelyne Feles de Moura
            Membro da CPL                                                             Membro da CPL

Danielle Vinhadelli dos Santos Pitaluga
Membro da CPL

Participantes:

Camila Ferreira da Costa

Geovair Severino Alves

Jailton Pereira da Silva